Edit. Rom. Main., Tom. v, Part. III.			Edit. Taur.		
Pag.	69 a linea	25 conferendi	Pag.	111 a linea	2 ult. conferendos
»	69 a »	18 ult. extra dictam curiam	»	111 b »	15 ult. extra dictam curiam vacarent
»	69 a »	14 ult. vacantibus	»	111 b »	11 ult. vacantes
»	69 b »	31-33 nec... nullatenus	»	112 a »	8-6 ult. nec... ullatenus
»	69 b »	34 nec	»	112 a »	5 ult. et
»	70 b »	14 cumque etiam	»	113 b »	7 ult. etiam
»	71 a »	16 quocumque faciendae	»	114 b »	18 quocumque modo faciendae standum esset
»	71 a »	30 teneantur, nec non praemissa	»	114 b »	1 ult. tenerentur, et non contra praemissa
»	72 b »	23 disposuit	»	117 a »	5 ult. disposuerit
»	72 b »	28 applicavit	»	117 b »	1 applicaverit
»	73 a »	2 ult. 1603 an. XII	»	118 b »	18 1604 an. XIII (?)
»	75 b »	21 ult. primitiali	»	122 b »	15 primitiali
»	78 b »	7 aliqui	»	126 b »	6 ult. alicui
»	79 a »	24 modicum	»	128 a »	9 modicam
»	79 b »	4 quemlibet	»	128 b »	4 quomodolibet
»	80 b »	3 in mora	»	130 a »	16 et in mora
»	81 a »	14 annum compleverit	»	131 a »	15 annum non compleverit
»	81 a »	30-32 supplere in primo reliquerit honeste reparatum et notabiliter vel sequentibus annis	»	131 a »	6 ult. supplere in primo, vel sequentibus annis
»	81 a »	2 interiori	»	131 b »	4 ult. exteriori
»	82 b »	30 dicti ordinis	»	133 b »	1 ult. dicto ordini (vel) dicti ordinis decori
»	85 b »	34 ult. non servant (*)	»	138 b »	1 ult. non tradunt (*)
»	86 a »	18 christiana	»	139 b »	13 et christiana
»	89 a »	22 ordinationes	»	144 b »	3 conditiones
»	89 a »	23 praescriptas habeant	»	144 b »	4 praescriptas
»	89 a »	26 Etsi	»	144 b »	8 Et si
»	89 a »	35 illo triennio	»	144 b »	18 illius trienni
»	89 b »	34 et paupertatis	»	145 b »	3 paupertatis

\* Vel potius tota periodus emendanda est modo sequenti

Edit. Main. pag. 85 b lin. 26 seq.

Edit. Taurin. pag. 138 b in nota

propterea sive negligentia superiorum ordinum, religionum et institutorum vel officialium archiconfraternitatum et congregationum erigentium, instituentium, aggregantium et communicantium, quae confraternitatibus et congregationibus erigendis, instituendis et aggregandis, et quibus communicationibus privilegiorum, indulgentiarum, aliarumque gratiarum praedictarum fiunt, non servant formam in huiusmodi erectionibus, institutionibus, aggregationibus et communicationibus servari debitam, neque praescribunt modum quo privilegia, indulgentias, facultates aliasque spirituales gratias et indulta praedicta consequi debeant, seu ipsarum confraternitatum et congregationum incuria, quae non inquirunt ea quae praestare oportet ut illa consequantur, etc.

propterea sive negligentia superiorum ordinum, religionum et institutorum, vel officialium archiconfraternitatum et congregationum erigentium, instituentium, aggregantium et communicantium, quae non servant formam in huiusmodi erectionibus, institutionibus, aggregationibus et communicationibus servari debitam, neque confraternitatibus et congregationibus erigendis, instituendis et aggregandis praescribunt modum quo privilegia, indulgentias, facultates aliasque spirituales gratias et indulta praedicta consequi debeant, seu ipsarum confraternitatum et congregationum incuria, quibus communicationibus privilegiorum, indulgentiarum aliarumque gratiarum praedictarum fiunt, quae non inquirunt ea quae praestare oportet ut illa consequantur, etc.

Edit. Rom. Main., Tom. v, Part. III.			Edit. Taur.		
Pag. 89 b	linea 16 ult.	statui	Pag. 145 b	linea 25	status
» 90 a »	8	deputet	» 146 a »	8	deputent
» 90 a »	23 ult.	eorumque	» 146 b »	2	eiusque
» 90 b »	26 ult.	haberi	» 147 a »	15 ult.	haberet
» 90 b »	7 ult.	immediate.	» 147 b »	6	immediatâ
» 91 a »	16	si qua forsan occasione illius	» 147 b »	30	si qua forsan quavis occasione illi
» 91 a »	28	suffraganeas	» 148 a »	1	suffraganeis
» 91 a »	41	Postmodum	» 148 a »	15	Post obitum
» 91 a »	43	et clerus seu dilecti filii communitas	» 148 a »	18	et seu dilecti filii ceterus et communitas
» 91 a »	11 ult.	praetextu	» 148 b »	2	preces
» 91 a »	8 ult.	praesidis	» 148 b »	5	praesulis (?)
» 91 b »	1	etiam	» 148 b »	14	et iam
» 91 b »	6	statueretur.	» 148 b »	19	statueret
» 91 b »	9	ecclesiae	» 148 b »	22	ecclesias
» 91 b »	12	competisset	» 148 b »	25	competiisse
» 91 b »	29	provinciis praedictis	» 149 a »	12	provinciis
» 92 a »	17	litteris	» 149 b »	4 ult.	litteras
» 92 a »	21	erant	» 150 a »	1	erat
» 92 a »	31	nec	» 150 a »	11	ac (?)
» 92 b »	8	Donini ecclesia	» 150 b »	14 ult.	Domnini ecclesias
» 92 b »	19	erectione	» 150 b »	2 ult.	electione
» 93 a »	9	vendicato	» 151 b »	17	vendicare
» 93 b »	16	eum	» 152 b »	8	eum, in quo
» 94 a »	7 ult.	etiam viam	» 153 b »	1 ult.	..... (?)
» 94 b »	9 ult.	superadditionalia	» 154 b »	21 ult.	superadditionalia
» 95 a »	20 ult.	non posset.	» 155 a »	2 ult.	non posse
» 95 a »	7 ult.	haec	» 155 b »	15	haec
» 96 a »	21	eas quae	» 156 b »	22	eas, quas
» 96 a »	10 ult.	ecclesiasticorum auctoritate	» 157 a »	10	auctoritate ecclesiasticos
» 97 a »	34	statueretur	» 158 b »	6	statueret (?)
» 97 a »	8 ult.	sint	» 158 b »	6 ult.	sit
» 97 b »	7 ult.	enunciationes	» 159 b »	23	innovationes (?)
» 97 b »	5 ult.	erant	» 159 b »	25	erat
» 98 a »	7	nec	» 159 b »	4 ult.	ac
» 98 a »	25 ult.	eiusdem	» 160 a »	8 ult.	eisdem
» 99 b »	14	nullo.	» 162 b »	5	ullo (?)
» 100 a »	17 ult.	decreti	» 163 b »	9 ult.	decretorum (?)
» 101 b »	19	quorum	» 165 b »	19 ult.	quorum
» 101 b »	19 ult.	Teneantur	» 166 a »	15	Teneantur
» 102 a »	35	etsi	» 166 b »	23	et, si
» 103 a »	31	adiicimus	» 168 a »	15 ult.	adiicimus
» 103 b »	14 ult.	molendinum	» 169 a »	3 ult.	molendinorum
» 103 b »	13 ult.	minera ferraria	» 169 a »	2 ult.	minerae ferrariae
» 104 a »	10	spectabunt et pertinebunt	» 169 b »	22	spectabant et pertinebant
» 104 a »	16	decimam exigendi	» 169 b »	27	exigendi
» 104 a »	18	necessaria	» 169 b »	29	necessarium
» 105 b »	6	ditionibus	» 172 a »	1	ditioni
» 106 a »	13 ult.	tecum aliis	» 173 a »	3 ult.	te cum aliis
» 109 b »	6	in iudice	» 178 a »	1 ult.	in iudices
» 109 b »	30 ult.	quoscumque	» 178 b »	7 ult.	quoscumque ex altera partibus
» 109 b »	9 ult.	infirmorum	» 179 a »	18	infirmorumque
» 109 b »	2 ult.	inservientes	» 179 a »	16 ult.	inservientium
» 110 a »	8	spectantes	» 179 a »	7 ult.	spectantibus
» 110 a »	12 ult.	possint	» 180 a »	8	possint inhibemus